平成 26年 5月 12日

各 位

会 社 名  株式会社 関西アーバン銀行

代表者名  頭取 北 幸二

（コード番号 8545 東証第一部）

問合せ先  総務部長 里西 薫

電話番号  06-6281-7000（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 26年 5月 12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

  当行取締役（代表取締役）兼専務執行役員 安藤 寛の退任に伴う異動であります。

２．異動の内容

退任代表取締役（退任予定日：平成 26年 5月 31日）

役職名 氏 名
株式会社関西クレジット･サービス

代表取締役社長に就任予定
取締役（代表取締役）兼

専務執行役員
安藤
あんどう

 寛
ひろし

（昭和 29 年 8 月 31 日生）

以 上